
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 870) Rada Miejska 
w Cybince, po rozpoznaniu petycji złożonej przez mieszkańców Gminy Cybinka w dniu 26 marca 2025 roku 
w sprawie budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Białkowie oraz 
zabezpieczenia w budżecie Gminy Cybinka środków na wskazaną inwestycję, biorąc pod uwagę uchwałę nr 
7/25 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Cybince postanawia rozpatrzyć pozytywnie petycję mieszkańców Gminy Cybinka 
z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Białkowie oraz zabezpieczenia w budżecie Gminy Cybinka środków na wskazaną inwestycję. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince, upoważniając go 
jednocześnie do udzielenia wnoszącemu wniosek informacji z §1 i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA51D6B2-1CBF-4320-9359-EFA1DDE94ED4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z petycją mieszkańców Gminy Cybinka, która wpłynęła do Urzędu Miejskiego 
w Cybince w dniu 26 marca 2025 roku, w sprawie budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Białkowie, Rada Miejska w Cybince stwierdza, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji należycie 
zbadała wniosek zgodnie z § 1 niniejszej uchwały. 

Wnoszący zwrócili się z prośbą o podjęcie działań dążących do realizacji wskazanej inwestycji oraz 
zabezpieczenia w budżecie Gminy Cybinka środków na jej realizację. W uzasadnieniu pisma wskazano na 
korzyści wynikające z wybudowania przyszkolnej hali sportowej w Białkowie oraz podkreślono jej wartość 
przy wyrównywaniu szans w dostępie do nowoczesnej infrastruktury szkolnej. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
t.j.) pismo zostało przekazane według właściwości do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 16 kwietnia 2025 r., działając zgodnie 
z art. 90g ust. 2 uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Cybinka nr XLIX/260/18 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 17 października 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 2018., poz. 2414 z dn. 23 października 
2018r. ze zm.), Komisja zapoznała się z przedmiotową petycją i jednogłośnie orzekła o jej pozytywnym 
rozpatrzeniu. 

Uzasadniając swoją decyzję radni zauważyli, że w dniu wpłynięcia petycji do Urzędu Gminy Cybinka, tj. 
26.03.2025 r., odbywała się XIII sesja Rady Miejskiej w Cybince. Jedna z procedowanych wówczas uchwał 
dotyczyła zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na rok 2025. Mając do wyboru dwa projekty uchwały 
radni zdecydowali w drodze głosowania, by zabezpieczyć część środków finansowych potrzebnych na budowę 
hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Białkowie, co potwierdza przyjęta wówczas 
uchwała nr XIII/79/2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2025 r. Tym samym 
zawarte w petycji żądania zostały spełnione. 

Ponadto dnia 3 kwietnia 2025 roku ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Białkowie w ramach programu 
„Olimpia" ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Cybince, podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, postanawia rozpatrzyć petycję złożony przez mieszkańców Gminy Cybinka pozytywnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA51D6B2-1CBF-4320-9359-EFA1DDE94ED4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


